



Çocukluk çağı kanseriyle savaşta en büyük güç: Erken teşhis

Gaziantep İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, ebeveynlerin çocuklarında fark edebilecekleri belirtilere dikkat etmeleri gerektiğini vurguladı. Dr. Şahin, "Halsizlik, solukluk, açıklanamayan ateş, kemik ve eklem ağrıları, lenf düğümlerinde şişlik gibi belirtiler görüldüğünde mutlaka bir doktora başvurulmalıdır. Erken teşhis, tedaviye daha hızlı başlanmasını ve çocuklarımızın hayata tutunma şansını artırabilir" dedi.

BAKKAL KART PROJESİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Gaziantep'te Ramazan ayı öncesi Bakkalkart Projesi hayata geçirildi. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, ihtiyaç sahibi ailelere ve bakkal esnafına destek sağlanacak proje kapsamında bu yıl 30 milyon TL destekte bulunulacağı açıkladı.

Protokol imza töreni öncesi bir konuşma gerçekleştiren Gaziantep Valisi Kemal Çeber, "Bakkalkart Projesi kapsamında bir aradayız. Bu proje Gaziantep'e özgün bir projedir. Projemiz, bazı illere de örnek oldu. Gaziantep gibi hayırsever bir kentteyiz. Buradaki insanlar yalnızca Ramazanda değil, tüm zamanlarda ihtiyaç sahiplerine destek oluyor." Dedi.



Vali Çeber, "Projeye dahil olmak isteyen bakkallarımız, Esnaf Odalar Birliği ve Bakkallar Odası tarafından kontrol ediliyor. Ondan sonra kriterlere uyan bakkallarımız projeye dahil ediliyor. Geçen yıl Gaziantep'te bu sayı 600 idi. İhtiyaç sahibi insanlarımız, projeye dahil olan bakkallara giderek tanımlanmış olan ürünleri alıyor. Koli vermek yerine insanların ihtiyaç duyduğu ürünleri Bakkalkart ile almalarına yardımcı oluyoruz. Geçen yıl proje kapsamında bakkal esnafımıza ulaştırdığımız kalem 35 milyon TL oldu. Bu yıl da 30 milyon TL değerinde Bakkalkart hazırladık. Bu proje kapsamında hayırseverlerimizde yoğun bir destek sundu. Proje maliyetinin bir bölümü SYDV, bir bölümü ise hayırseverlerimiz tarafından karşılandı" ifadelerini kullandı.



Büyükşehir ve Kızılay arasında insani yardım alanında iş birliği

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Türk Kızılay'ı arasında insani yardım alanında iş birliği protokolü imzalandı. İmza töreninde Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Yeni dönemde Suriye'ye geri dönmek isteyenlerle daha önce kurduğumuz Göç Şube Müdürlüğü'nün yanına bunu koordine edecek, geri dönüş desteği verecek bir çalışma yapılacaktır" diye konuştu.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146601

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

15 ŞUBAT 2025 CUMARTESİ Yılı: 13 Sayı: 4633 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Deprem Sempozyumu Gaziantep'te başladı

Son dönemlerin en kapsamlı deprem sempozyumu olan "Şubat 2023 Depremleri Sempozyumu" Gaziantep'te başladı. Sempozyumun açılış konuşmalarında, depremlerin afete dönüşmesini önlemenin mümkün olduğu belirtilerek, "Bundan böyle deprem sonrası kaybettiğimiz canları anmak istemiyoruz. Depremlerin felakete dönüşmesini önlemek için harekete geçmek ve insanlarımızı yaşatmak istiyoruz" mesajı verildi.

Sempozyuma, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Milletvekili Melih Meriç, Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, Belediye Başkan Vekilleri, GSO Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, GSO Meclis Başkanı Adil Konukoğlu, GTO Başkan Vekili Taner Özürak ile diğer Oda ve STK'ların başkanları, deprem konusunda uzman olan akademisyenler ve İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yöneticileri ile Şube başkanları ile kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.



GÜÇYETMEZ: DEPREMLERE KARŞI ÇARESİZ DEĞİLİZ

Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşen sempozyumun açılışında konuşan İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Burak Güçyetmez, depremlerin afete dönüşmesini engellemenin mümkün olduğunu belirterek, "Depremler olmaya devam edecektir. Eğer depreme dirençli şehirler oluşturamazsak yine can kayıpları olacak, yine biz onları anacağız.

Ancak depremin afete dönüşmesini önlemek bizim elimizde. Bilimin ve teknolojinin yolundan gidersek, kurallara uyarsak depremlerdeki can kayıpları da olmayacak ya da minimuma inecektir. Artık can kayıplarını anmayı değil yasatmayı istiyoruz. Bunun için harekete geçmek gerek. Çare bellidir. Hep birlikte hareket geçerek şehrimizi depreme hazırlamalıyız" şeklinde konuştu.

53 çift mutluluğa Şahinbey'de evet dedi



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 53 çiftin nikahını kıyarak yeni evlenecek olan çiftlere 40 Bin TL nakdi destekte bulunacaklarını ifade etti.

Nizip Belediyesi'nden eğitime destek



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatlarıyla, ilçedeki okullarda önemli iyileştirmeler yapıldı.

Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi'ne ödül



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Müzeyyen Erkul Gaziantep Bilim Merkezi, TÜBİTAK Bilim Toplum Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Bilim ve Teknoloji Merkezleri Zirvesi'nde (TÜBİTEM) büyük bir başarıya imza attı.

Yılmaz'dan eğitime bir destek daha

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, eğitime verdiği desteği Gaziantep Valiliği'nde düzenlenen protokol töreni ile sürdürdü.



Şehitkamil Belediyesi tarafından LGS'de yüzde 1'lik başarı dilimine giren öğrencilere sağlanacak burs desteğine ilişkin Gaziantep Valiliği, Gaziantep'i Geliştirme Vakfı (GAGEV), Şehitkamil Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalandı. Valilik'te düzenlenen protokol imza törenine Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılınç, GAGEV Genel Sekreteri Mustafa Şen ile kurum amirleri katıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

